
Zarządzenie Nr V/36/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Koordynatora Wiodącego Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych  Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy oraz Zespołu 

Obsługi Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy.  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), uchwały nr XLVIII/76/2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zawarcia  

porozumienia międzygminnego oraz Porozumienia w sprawie programowania oraz wdrażania  

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy z dnia 7 września 2021 r., zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr V/440/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie powołania Koordynatora Wiodącego Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych  Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy oraz Zespołu 

Obsługi Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy § 3 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 3. W skład Zespołu Obsługi ZIT MOF MP wchodzą pracownicy Wydziału 

Planowania i Rozwoju:  

1) Pani Anna Jedlikowska – członek zespołu; 

2) Pani Agnieszka Kunat – członek zespołu; 

3) Pan Tomasz Bogdański – członek zespołu;  

4) Pani Edyta Macias – członek zespołu.”  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


